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" GOVERNO MUNICIPAL
,g% IPAPORANGA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA

TERMO DE ADJUDICACAO

PREGAO N° 3324PE

Rua Franklin Jose Vieira, n® 2, CEP: 62.215 - 00, Centro — Ipaporanga-CE.
CNPJ: 10.462.364/0001-47 —-CGF: 06.920.641-4.
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Apbs analisado o resultado da licitagdo na modalidade Pregdo n° 3324PE, referente ao Processo
Administrativo n° 00009.20241121/0003-00, a Sra. ACLERIANA MOTA FERREIRA, Ordenadora de
Despesas do FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei n® 14.133
de 1° de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme
indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicac&o.

35.187.278/0001-02 - INOVE EDUCACIONAL LTDA

RESULTADO DA ADJUDICAGAO

1-LOTEO01 - PROJETOS VOLTADOS AOS ALUNOS DO ENSINO INFANTIL

ITEM

PAGING:1 DE & - PREFEITURA MUNICIPAL DOE |PAPC RAMNGA - CHFI: G622 36.4/0001-47

DESCRICAO

Livro - Entre Fraldas e Mamadeiras.
Minimaternal (2 anos) — Livro do Aluno
Livro - Entre Fraldas e Mamadeiras.
Minimaternal (2 anos) — Livro do
Professor

Livro Prosinha. Material Para Educacédo
Infantil Faixa etaria 3 Anos nivel |

Livro Prosinha. Material Para Educacédo
Infantil Faixa etéaria 4 Anos nivel 11

Livro Prosinha. Material Para Educacédo
Infantil Faixa etaria 5 Anos nivel Il

0%
% =] AO 9° ANO)
o
o2
<5
i ITEM DESCRICAO
FO <y
$OaE
3% = ] 6 KIT DO ALUNO - 1° ANO
Eo E 5
Y40 0
S3g 7 KIT DO ALUNO - 2° ANO
gl
Bizg
T 8 KIT DO ALUNO - 3° ANO
2258
ﬂ%ég 9 | KIT DO ALUNO - 4° ANO
£z gg .
zo%z 10 | KIT DO ALUNO - 5° ANO
wl
wi
Suus
S5 11 | KIT DO ALUNO - 6° ANO
U520
:EE
=a= 12 KIT DO ALUNO — 7° ANO
[=]i;
13 | KIT DO ALUNO - 8° ANO
[
T 14 | KIT DO ALUNO - 9° ANO

[=]
F
[=

MARCA

MAXIPRINT
EDITORA

MAXIPRINT
EDITORA

EDITORA
SARAIVA

EDITORA
SARAIVA

EDITORA
SARAIVA

MARCA

EDITORA
ATICA

EDITORA
ATICA

EDITORA
ATICA

EDITORA
ATICA

EDITORA
ATICA

EDITORA
ATICA

EDITORA
ATICA

EDITORA
ATICA

EDITORA
ATICA

QTD.

180,00

15,00

185,00

190,00

180,00

QTD.

165,00

165,00

175,00

180,00

190,00

180,00

200,00

180,00

170,00

UND.

Unidade

Unidade

Kit

Kit

Kit

UND.

Kit

Kit

Kit

Kit

Kit

Kit

Kit

Kit

Kit

V. REF. V. UNIT.
363,33 346,00
363,33 346,00
243,00 241,00
244,67 241,00
241,33 241,00

VALOR TOTAL

V. REF.

761,33

761,33

761,33

761,33

761,33

761,33

761,33

761,33

761,33

V. UNIT.

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

VALOR TOTAL

V. TOTAL

62.280,00

5.190,00

44.585,00

45.790,00

43.380,00

201.225,00

2 - LOTE 02 - PROJETOS VOLTADOS PARA ATENDER AOS ALUNOS DO ENSINO
FUNDAMENTAL I (ANOS INICIAIS - 1° AO 5° ANO) E FUNDAMENTAL Il (ANOS FINAIS - 6°

V. TOTAL

122.100,00

122.100,00

129.500,00

133.200,00

140.600,00

133.200,00

148.000,00

133.200,00

125.800,00

1.187.700,00
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PaRANWERIFICAR AUTENTICIDWDE Dy A5S5IMATURA

INFORMANDO O CODIGO: 437-131-7390

APONTE 5 UA CaMaRA PARA O QROODE AD LADO

DOCUMENTD ASSIMNADD DIGITALMENTE

101

GOVERNO MUNICIPAL

IPAPORANGA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA

Rua Franklin Jose Vieira, n® 2, CEP: 62.215 - 00, Centro — Ipaporanga-CE.
CNPJ: 10.462.364/0001-47 —-CGF: 06.920.641-4.

IPAPORANGA

3 - LOTE 03 - PROJETOS VOLTADOS PARA ATENDER AO PROGRAMA DE FORMACAO
SOCIOEMOCIONAL DOS ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL 11 (ANOS FINAIS - 6° A0 9°

ANO)

ITEM
15
16
17

18

DESCRICAO
Colecdo Lider em Mim - Ensino
Fundamental 1l - Bésico - 6° ano
Fundamental
Colegdo Lider em Mim - Ensino
Fundamental Il - Bésico - 7° ano
Fundamental
Colegdo Lider em Mim - Ensino
Fundamental 11 - Bésico - 8° ano
Fundamental
Colecdo Lider em Mim - Ensino
Fundamental 1l - Bésico - 9° ano
Fundamental

MARCA

EDITORA
ATICA

EDITORA
ATiCA

EDITORA
ATICA

EDITORA
ATICA

QTD.

235,00

233,00

228,00

230,00

UND.

Kit

Kit

Kit

Kit

V. REF. V. UNIT.
446,00 422,00
446,00 422,00
446,00 422,00
446,00 422,00

VALOR TOTAL

4 - LOTE 04 - PROJETOS VOLTADOS A EDUCACAO FISICA AOS ALUNOS
FUNDAMENTAL I E 11 (1° AO 9° ANO)

ITEM

19

20

21

22

23

24

25

26

27

DESCRIGAO
KIT DO ALUNO - 1° ANO Ed. Fisica
KIT DO ALUNO — 2° ANO Ed. Fisica
KIT DO ALUNO - 3° ANO Ed. Fisica
KIT DO ALUNO - 4° ANO Ed. Fisica
KIT DO ALUNO - 5° ANO Ed. Fisica
KIT DO ALUNO — 6° ANO Ed. Fisica
KIT DO ALUNO - 7° ANO Ed. Fisica
KIT DO ALUNO - 8° ANO Ed. Fisica

KIT DO ALUNO - 9° ANO Ed. Fisica

MARCA
MAXIPRINT
EDITORA

MAXIPRINT
EDITORA

MAXIPRINT
EDITORA

MAXIPRINT
EDITORA

MAXIPRINT
EDITORA

MAXIPRINT
EDITORA

MAXIPRINT
EDITORA

MAXIPRINT
EDITORA

MAXIPRINT
EDITORA

QTD.

165,00

165,00

175,00

180,00

190,00

180,00

200,00

180,00

170,00

UND.

Kit

Kit

Kit

Kit

Kit

Kit

Kit

Kit

Kit

V. REF. V. UNIT.
174,67 164,00
174,67 164,00
174,67 164,00
174,67 164,00
174,67 164,00
174,67 164,00
174,67 164,00
174,67 164,00
174,67 164,00

VALOR TOTAL

V. TOTAL

99.170,00

98.326,00

96.216,00

97.060,00

390.772,00

DO ENSINO

V. TOTAL
27.060,00
27.060,00
28.700,00
29.520,00
31.160,00
29.520,00
32.800,00
29.520,00
27.880,00

263.220,00

5- LOTE 05 - PROJETOS VOLTADOS A LINGUA ESTRANGEIRA - INGLES AOS ALUNOS

DO ENSINO FUNDAMENTAL | (ANOS INICIAIS 1° AO 5° ANO)

ITEM

28

29

30

31

32

DESCRICAO
KIT DO ALUNO - 1° ANO Lingua inglesa
KIT DO ALUNO -2° ANO Lingua inglesa
KIT DO ALUNO - 3° ANO Lingua inglesa
KIT DO ALUNO —-4° ANO Lingua inglesa

KIT DO ALUNO -5° ANO Lingua inglesa

MARCA
EDITORA
ATICA

EDITORA
ATICA

EDITORA
ATICA

EDITORA
ATICA

EDITORA
ATICA

QTD.

165,00

165,00

175,00

180,00

190,00

UND.

Kit

Kit

Kit

Kit

Kit

V. REF.

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

V. UNIT.

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

V. TOTAL

16.335,00

16.335,00

17.325,00

17.820,00

18.810,00
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VALOR TOTAL 86.625,00

6 - LOTE 06 - PROJETOS VOLTADOS A LINGUA PORTUGUESA MATERIAL
COMPLEMENTAR ALFABETIZACAO AOS ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL |

ITEM DESCRIGAO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL
KIT DO ALUNO - VOLUME 1 Lig. EDITORA .
33 Portuguesa SARAIVA 165,00 Kit 276,33 263,00 43.395,00
KIT DO ALUNO - VOLUME 2 Lig. EDITORA .
34 Portuguesa SARAIVA 165,00 Kit 276,33 263,00 43.395,00
VALOR TOTAL 86.790,00

7-LOTE 07 - PROJETOS VOLTADOS AO ENSINO DE JOVENS E ADULTOS - EJA

ITEM DESCRICAO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL
6 | bldmemensules | ST gn o owwm sm o
| Cnaio Alabetiacdo - Livo do rofessor. | ATIGA | 5000 Kit 352,33 250,00 12.50000
y | Qlostedowomscadise SO gg e wm owom
w | eShewhemencwlos | SQIOA g sse s oo
39 Eg;lerfgolzEgggsf;‘]’t;efg‘g‘ssg rg?s”"os do Eg'TTlgiA 50,00 Kit 395,67 380,00 19.000,00
40 Eg;lerfgoFEgggsf:‘r‘]’t;efm”:; rg?s”“os do B ORA 50,00 Kit 395,67 380,00 19.000,00

VALOR TOTAL 101.000,00

Adjudicado para INOVE EDUCACIONAL LTDA inscrita no CNPJ/MF: 35.187.278/0001-02, pelo
melhor valor de R$ 2.317.332,00 (dois milhdes, trezentos e dezessete mil, trezentos e trinta e dois
reais), em 30/12/2024.

Acleriana Mota Ferreira
ORDENADORA DE DESPESAS DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA(;AO
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PaRANWERIFICAR AUTENTICIDWDE Dy A5S5IMATURA

INFORMANDO O CODIGO: 437-131-7390

APONTE 5 UA CaMaRA PARA O QROODE AD LADO

DOCUMENTD ASSIMNADD DIGITALMENTE

7 (=]



Jl  ASSINATURAS

ASSINADO DIGITALMENTE POR
acleriana Mota Ferreira
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Ern 30/12/2024, conforme horério oficial de Brasilia
A autenticidade deste documento podera

ser conferida apontando a camera

. doseucelular para o grcode ou acessando o site
https://assinatura.intgest. com.brfautenticar/
informando o cédigo: 437-131-790

10,462 364, /0001 47

a
-

437131730
PAGIMA: & DE & - PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA - CHFI

PaRa VERIFICAR AUTEMTICIDADE D ASSIMATUR,

INFORMANDO O CODIGO

APQNTE 5UA CARMARA PARA O QROODE A0 LADSO
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